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 Преглед: Шаблон за предложение за оферта

Шаблон за предложение за оферта
Предложението за оферта обяснява какво вашата компания може да предложи на клиентите, като посочва както плана за действие, така и финансовите средства за изпълнение на предложението. Използвайте нашия безплатен шаблон за предложение за оферта, за да създавате лесно професионални предложения за оферти, идеални за впечатляване на клиентите, без да ви струва твърде много време или усилия. Просто попълнете кратка форма и нашият шаблон автоматично ще преобразува информацията в професионални PDF документи – лесни за отпечатване, изтегляне или споделяне на всяко устройство.Нашият шаблон за предложение за оферта е само пример за това как може да изглежда вашето окончателно предложение за оферта — PDF редактора на Jotform с плъзгане и пускане ви позволява да променяте шрифтове и цветове, да добавяте логото на вашата компания и да пренареждате оформлението, за да получите точния вид, който искате. Убедете клиента, че отговаряте точно, като включите детайли за проекта, обхват на работата и прогнозна цена. Подпишете документа с е-подпис и воала! С нашия безплатен шаблон за предложение за оферти никога не е било по-лесно да впечатлите потенциални клиенти, партньори или инвеститори с изчистени PDF предложения за оферти.
Предложение
Използвайте шаблонПреглед







 Преглед: Шаблон за строително предложение

Шаблон за строително предложение
Написването на предложение за строителна оферта може да бъде плашеща задача - но не и с Jotform! Нашият шаблон за строителни предложения незабавно генерира професионални предложения за строителство за вас, така че ваши работен процес може да бъде по-малко, като строителна площадка и повече, като завършена конструкция. Просто предоставете информация за клиента, детайли за строителството и условия за плащане, а нашия шаблон незабавно преобразува информацията в професионално PDF предложение за строеж. Можете да изтеглите или отпечатате PDF файла за следващата си презентация на предложението или да го изпратите директно на клиента за разглеждане.Независимо дали трябва да създадете едно предложение или няколко, нашия PDF редактор улеснява персонализирането на този шаблон за строително предложение. Включете историята, логото и встъпителното писмо на вашата компания за професионален облик, който да отговаря на вашия бизнес. Нашият шаблон за строителни предложения бързо генерира полирани предложения за строителство в PDF формат, така че можете да спестите време от хартиени документи и да впечатлите клиентите с професионализма си.
Предложение
Използвайте шаблонПреглед







 Преглед: Шаблон на бизнес предложение с нестопанска цел

Шаблон на бизнес предложение с нестопанска цел
Бизнес предложение с нестопанска цел е документ, който предлага бизнес план на грантор, който може да желае да финансира организацията с нестопанска цел за бизнес ангажимент. Предложението описва организацията с нестопанска цел и къде или как възнамерява да се движи в посока през следващите години, като например нейните планове и как да постигне целите или план за проект, с който организацията възнамерява да се справи.Този PDF шаблон на бизнес предложение с нестопанска цел е вашето кратко писмо, което да изпратите до грантор, който предлага бизнес план, за да може посочения бизнес или проект да бъде финансиран от грантор. Предложението има за цел да предостави информация за опасенията, които организацията с нестопанска цел вижда и фокуса им върху разглеждането на този, въпрос като форма на бизнес или проект.
Предложение
Използвайте шаблонПреглед



 




 Преглед: Безплатен шаблон на предложение за проект

Безплатен шаблон на предложение за проект
Планирането на проект за проучване изисква подробно проектно предложение, което описва целите и задачите, които трябва да бъдат изпълнени, за да се постигне определена цел. Мислете за това като за продукт, който продавате на вашите потребители, но чрез подробно писмено предложение. С шаблона на предложение за проект можете да сте сигурни, че вашето предложение е презентирано по професионален начин. Безплатният шаблон на предложение за проект, с който разполагаме съдържа цялата информация, която клиентите обикновено биха търсили за презентиране на предложение. Информация като обобщение на проекта, описание, цели, очаквани резултати и много други. Можете да редактирате тази информация, да променяте оформленията и да добавяте повече детайли, за да посрещнете на изискванията на вашия проект.
Предложение
Използвайте шаблонПреглед



 




 Преглед: Предложение за финансиране

Предложение за финансиране
Предложението за безвъзмездна финансова помощ е официален документ, който изисква финансов бюджет, финансиране или инвестиция от грантополучателите. Важно е този документ да бъде точен и ясен, защото инвеститорите ще се основават на това, ако отговорят на искането за финансиране или не. Един добър документ за предложение за безвъзмездни средства трябва да показва целите на проекта, информация за организацията и колко са необходимите пари, за да бъде успешно.Това професионално изглеждащо грантово предложение показва информация за компанията, проекта, целите и задачите, бюджета, сроковете и подписа от одобряващия. Този шаблон също има заглавна страница и мотивационно писмо. Този документ с предложение също показва мисията и визията на компанията. Използвайки джаджата за конфигурируем списък, времевата линия на проекта показва активността, началната дата и крайната дата, където можете да добавяте полета динамично, ако е необходимо. Бюджетът на проекта използва инструмента "Таблица за въвеждане" за показване на финансовите данни във формат на таблица. Този шаблон също използва джаджа за Е-подпис, за да получите дигитален подпис от одобряващия.
Предложение
Използвайте шаблонПреглед



 




 Преглед: Шаблон на предложение за разработка на мобилно прилож?

Шаблон на предложение за разработка на мобилно прилож?
Убедете клиентите си да се възползват от вашите софтуерни услуги, като изпратите забележително PDF предложение за разработка на мобилни приложения. Това прекрасно предложение има заглавна страница, въведение, преглед на компанията, процес на развитие, предлагани услуги, детайли за проекта и условия. В това предложение вашия потенциален клиент определено ще оцени вашето предложение, защото съдържа мисията и визията на вашата компания. То също така илюстрира процеса на разработване на начина, по който създавате мобилно приложение от предложение, среща, одобрение, тестване и стартиране.Този сензационен шаблон на предложение за мобилно приложение също показва описанието на проекта и посочената цена. И накрая, условията определят обхвата на услугите на компанията.
Предложение
Използвайте шаблонПреглед



 




 Преглед: Шаблон за предложение за почистване

Шаблон за предложение за почистване
Чистата околна среда насърчава здравето, намалява стреса и повишава производителността. Това означава, че бизнеса с почистващи услуги е стабилен пазар и винаги ще бъде търсен. Наличието на отличен документ за предложение за почистване със сигурност ще привлече потенциални клиенти при закупуването на вашите услуги.Това добре направен PDF шаблон за предложение за почистване определено ще убеди вашите потенциални клиенти, че предоставяте първокласни и висококачествени услуги за почистване.Този безплатен шаблон за предложение за почистване съдържа следната информация: информация за клиента и компанията; мотивационно писмо за предложение; списъци на предлаганите услуги; ценова оферта; общи условия. Той също така има предна корица, която можете да персонализирате и добавяте ваша собствена марка.
Предложение
Използвайте шаблонПреглед



 




 Преглед: Шаблон на предложение на една страница

Шаблон на предложение на една страница
Този шаблон на предложение на една страница е вид документ, който обикновено се дава на клиента за малки и бързи проекти. За да бъдете одобрени, е важно да се покаже цялата важна информация на една страница. Този тип документ трябва да подчертава проблема и решението.Този прост шаблон на предложение на една страница показва информацията за клиента, детайли за проекта, продължителност на проекта, цели, прогнозен бюджет, части, труд и подпис на одобряващия. Този PDF шаблон има 2 колони, за да компресирате предложението в една страница. Разделът „Части и разходи за труд“ използва инструмента „Таблица за въвеждане“ за показване на данните в табличен формат, който улеснява разбирането им. Този шаблон също използва джаджата за е-подпис за прихващане на цифровия подпис от одобряващия. С помощта на PDF редактора можете да промените типа на шрифта, цвета и оформлението на PDF шаблона.
Предложение
Използвайте шаблонПреглед



 




 Преглед: Шаблон за предложение за видеопроизводство

Шаблон за предложение за видеопроизводство
Светлини, камера, екшън! Впечатлете продуцентските компании с подробно предложение, като използвате нашия безплатен онлайн шаблон за предложение за видеопроизводство. Просто персонализирайте дизайна на шаблона за персонализиран външен вид, попълнете приложената форма с детайли за вашия проект и вашия персонализиран шаблон автоматично ще преобразува всеки подаден формуляр в полиран PDF документ, който можете да изтеглите, отпечатате или споделите за секунди. Чрез незабавно генериране на изтънчени видео предложения, които да бъдат изпратени на потенциални спонсори, нашият безплатен шаблон за предложение за видеопроизводство ви помага да спестите време с ръчните задачи, да създавате красиви предложения и да се откроявате от тълпата.Направете предложението ви да заблести с нашия безплатен PDF редактор, който ви позволява да плъзгате и пускате елементи, за да създадете перфектния дизайн на документа за минути. Добавете вашето лого и данни за контакт, качете кадри от вашата идея за видео и променете шрифтове и цветове за лично докосване. За да следите вашите предложения в други акаунти, просто интегрирайте приложената форма с над 130 приложения и интеграции на Jotform – като Google Диск, Box, Dropbox, Trello и много други! С персонализиран шаблон за предложение за видеопроизводство, готов да покажете всичките ви предстоящи проекти, вие ще спестите време от подреждане на хартиени документи и ще имате повече време за правене на страхотни филми, телевизионни предавания или онлайн видеа.
Предложение
Използвайте шаблонПреглед





Относно Безплатни шаблони за предложения
Write a winning proposal in minutes with Jotform’s Proposal PDF Templates. Whether you need a business proposal, bid proposal, or project proposal, these free proposal templates will help guide you in creating an attention-grabbing proposal that contains key information regarding objectives, strategy, and budget. Proposal submissions will automatically be converted into PDFs that are easy to print, pitch, and present.
Personalize your proposal for your company or potential clients using Jotform’s PDF Editor. If you need to start from scratch, you can always get started generating a custom proposal for free! In any case, you’ll be able to modify your proposal template however you’d like, from writing additional form fields to changing fonts and colors. Jotform simplifies the proposal process so you can spend less time drawing up your proposals and more time closing deals.

Често задавани въпроси
What is a proposal?
Предложението е официална оферта, написана в отговор на конкретна заявка или възможност с потенциален клиент. Както подсказва името, тя предлага уникална идея или решение на проблема на клиента. Предложенията се оценяват дали отговарят на очакванията на клиента по отношение на целите, сроковете, резултатите и бюджета.
What are the different types of proposals?
From sales proposals to construction proposals to book proposals, proposals are written for all purposes and industries. Some of the most common types of proposals are grant proposals, research proposals, and business proposals. Business proposals are either solicited or unsolicited. A solicited proposal is one that has been requested by a client or written in response to an RFP (request for proposal). RFPs are sent out by companies and agencies and list specific requirements. Unsolicited proposals initiate the sales process without responding to a request and are generally considered to be more challenging to write.
What should I include in my proposal? 
Нашите безплатни шаблони за предложения вече включват всичко, от което се нуждаете за вашето предложение. За да научите повече за предложенията, прочетете нашата статия за елементи, които да включите в предложението!
How should I write an effective business proposal?
It takes a lot more than a good idea for a proposal to be successful. Check out our tips on how to write a winning proposal.
What makes a proposal different from an estimate, quote, bid, or business plan?
За разлика от прогнозите, офертите и предложенията включват информация, надвишаваща специфичните разходи за проект или услуга. Предложенията предоставят задълбочено обяснение на свършената работа, с подробности за обхвата, резултатите, етапите и квалификацията, както и бюджета.
While a business plan and business proposal might sound like the same document, one focuses on a company’s internal operations while the other seeks to create a business relationship with another company. A business plan, usually written with the intent of securing funds from an investor, summarizes a company’s overall goals and objectives. On the other hand, a business proposal focuses on a specific project or service for a prospective client.
Може ли едно предложение да се превърне в договор?
За да може даден документ да се счита за правно обвързващ договор, той трябва да се състои от оферта, разглеждане и приемане. Предложението може да служи като основа за договор, но обикновено ще изисква само подпис на клиента, докато договорът се нуждае от подписи от всички участващи страни.
Подписано предложение може да се превърне в договор само ако съдържа подписи от всяка страна и език на договора, като например срокове и условия. Въпреки това е най-добре да държите вашия договор отделно от вашето предложение, в случай че клиента ви не е съгласен с вашата оферта и изисква нов документ, който очертава договорените условия. Ако имате нужда от вдъхновение за вашия договор, препоръчваме нашите безплатни PDF шаблони на договори.



Тези шаблони са само предложени форми. Ако използвате форма, като договор или за събиране на лична (или лична здравна) информация или за някаква друга цел с правни последици, препоръчваме ви да си направите домашното, за да сте сигурни, че спазвате приложимите закони и да се консултирате с адвокат, преди да разчитате на някаква конкретна форма.
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